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102e
L s

Van: 102e @vestia.nl>

Verzonden: dinsdag 17 maart 2020 17:28

Aan: 102e 102e 102e 102e
Onderwerp: FW:

Bijlagen: [Untitled].pdf

Hallo allen,

Hierbij de nieuwsbrief de bewonerscommissie van de Tweebosbuurt.
Ter info....maar het geeft wel weer hoe zij hierin staan.

Groeten,

102e

Met vriendelijke groet,

102e
102e

Vestia

Hilledijk 71, Rotterdam
Postbus 29013

3001 GA Rotterdam
Telefoon 088 124 2424

www.vestia.nl
De informatie verzonden met dit e-mailbericht is uitsluitend bestemd voor de geadresseerde. Vestia staat niet in voor

de juiste en volledige overbrenging van de inhoud van een verzonden e-mailbericht en voor de tijdige ontvangst
daarvan.

Van:io2e
Verzonden: dinsdag 17 maart 2020 10:30
Aan:102e @Vestia.nl>102¢ @Vestia.nl>; 102¢e

@vestia.nl>;102¢e @vestia.nl>
Onderwerp: FW:

L.S.

Ter informatie.
Bijgaand de laatste nieuwsbrief dd 14 maart 2020 van de ‘Bewonersgroep’ Tweebos.

Met vriendelijke groet,

102e

102e

Vestia

Teltoze

Van:o2e mailto 102e @vestia.nl]
Verzonden: dinsdag 17 maart 2020 10:25

Aan [102e @Vestia.nl>
Onderwerp:
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Van: 02e s @woonstadrotterdam.nl>
Verzonden: donderdag 19 maart 2020 13:47

Aan: we

Onderwerp: RE: Brigittastraal te Rotterdam

Hoi [l

Weet dat deze zaak nu geen prioriteiten hebben maar ik zal aangaande het gebruik van onze spullen aangifte gaan
doen zodat de spullen terug gevorderd kunnen worden.

Verder zal het wel een kort geding worden. We zien het wel. De namen heb ik al die stonden op de kraakbrief en die
hanteer ik/

Bedankt voor de update.

Van: o2&
Verzonden: donderdag 19 maart 2020 13:41

Aan:foze
Onderwerp: FW: Brigittastraat)>. te Rotterdam

’

Moet even tegen je aan zeuren....

En inderdaad met de schuttingdelen was men nu een vloertje aan het bouwen in de ontmantelde kamer.
Dat klopt. En daar kan aangifte van worden gedaan...dat ook, maar in de huidige omstandigheden krijgt
dat niet veel prio en helpt dat niet qua “ontruiming”

Er is trouwens een kraakbrief gedagtekend 10/3 en ingeschreven Openbaar Ministerie 13/3.

NB Namen van de bewoners krijg je wel viato2e



Politie | Eenheid Rotterdam | District Zuid
Basisteam Charlois

Bezoekadres: Zuidplein 111, 3083 CN Rotterdam
Postbus 70023, 3000 LD Rotterdam

@mail: ez @politie.nl

Telefoon +102e

Van: [92S [mailto 102 ]
Verzonden: woensdag 18 maart 2020 12:00

Aan: 02= S @epolitie.nl>

CC:lozem @woonstadrotterdam.nl>; le2emy

foZemm i @woonstadrotterdam. nl>; leZEREEEEE @ woonstadrotterdam.nl>;
TOZE I @woonstadrotterdam.ni>; 2N >

Onderwerp: Brigittastraat?, te Rotterdam

Goedemorgen102e

Vandaag, 18-3-2020, langs adres geweest i.v.m. aanwezigheid krakers.

Hen aangesproken op het verwijderen van de schutttingen, eigendom van Woonstad Rotterdam, die door ons op
23-5-2019 geplaatst waren en nu weg zijn (zie foto’s).

Zouden in woning liggen maar kreeg hier geen toegang. Gisteren constateerden wij tijdens onze controle ronde dat
er getracht was houten platen die achter staal- resp. fotoplaten zijn gemonteerd, te verwijderen.

Wij vermoeden dat krakers de schuttingen en houten platen gebruiken om weer een soort van vloer in de woning te
maken.

Heb hen gezegd dat ik morgen, 19-3-2020, om ca. 9.00 uur weer langs kom en dat zij pand dan verlaten moeten
hebben en zo niet dat wij, namens Woonstad Rotterdam , aangifte zullen doen van diefstal.

Wij gaan in ieder geval morgen langs en zou het op prijs stellen wanneer ook mensen van jullie aanwezig kunnen zijn
maar heb er begrip voor wanneer dit, gelet op de huidige “corona”situatie, niet kan. Wellicht lukt het ze eruit te
krijgen.

Er hing inmiddels wel een brief waarvan een foto hierbij gaat.

Meende er goed aan te doen je te informeren en zie je reactie met belangstelling tegemoet.




Disclaimer

De informatie verzonden met dit e-mailbericht (en bijlagen) is uitsluitend bestemd voor de geadresseerde(n) en zij
die van de geadresseerde(n) toestemming kregen dit bericht te lezen.

Kennisneming door anderen is niet toegestaan.

De informatie in dit e-mailbericht (en bijlagen) kan vertrouwelijk van aard zijn en binnen het bereik van een
geheimhoudingsplicht en/of een verschoningsrecht vallen.

Indien dit e-mailbericht niet voor u bestemd is, wordt u verzocht de afzender daarover onmiddellijk te informeren
en het e-mailbericht (en bijlagen) te vernietigen.

Conform het beveiligingsbeleid van de Politie wordt e-mail van en naar de politie gecontroleerd op virussen, spam
en phishing en moet deze e-mail voldoen aan de voor de overheid verplichte mailbeveiligingsstandaarden die zijn
vastgesteld door het Forum Standaardisatie. Mail die niet voldoet aan het beveiligingsbeleid kan worden
geblokkeerd waardoor deze de geadresseerde niet bereikt. De geadresseerde wordt hiervan niet in kennis gesteld.

DISCLAIMER

Dit e-mailbericht is slechts bestemd voor de in het bericht aangeduide geadresseerde. Woonstad Rotterdam kan geen waarborg of garantie met betrekking
tot de juistheid en/of volledigheid van de informatie in het e-mailbericht geven en kan derhalve daaruit geen verplichtingen op zich nemen. Woonstad
Rotterdam is genoodzaakt aansprakelijkheid voor directe en/of gevolgschade voortvloeiende uit het gebruik, of het zich baseren op dit e-mailbericht en/of de
inhoud daarvan uit te sluiten.



102e

Van: 102e

Verzonden: vrijdag 20 maart 2020 12:17
Aan: 102e

Onderwerp: FW: Brigittastraat® te Rotterdam
Urgentie: Hoog

102e

Ff toelichting hierop... De “heterdaad” waar to2e over spreekt was dat niet.! Dan hadden mijn collega’s die gasten
aangehouden.

De woning was toen al ingericht en het was duidelijk dat er al meerdere dagen in de woning werd verbleven. (ze
hebben hierover zelfs met mij contact gehad)

Dus laten we vooral bij de feiten blijven...Dat je iemand voor het eerst ziet maakt het nog niet heterdaad.
En een agressieve kraker...dat viel ook wel mee. Wij mochten ook nu zelfs in de woning kijken. (vorige week ook
trouwens)

Kort door de bocht komt het er op neer G

dat als de vloer was verwijderd en de nuts was weggehaald, hier nu geen kraker in had gezeten.

Over het doen van aangifte stemmen we wel even af hoe we dat eenvoudiger voor je kunne oplossen...Eventueel
weer met

een door jou op papier gezette “verklaring” met een factuur of zo van de kosten van die hekken..

Verwerken wij het in ons systeem en zorgen dat de aangifte bij jou op kantoor komt.

102e
102e

Politie | Eenheid Rotterdam | District Zuid
Basisteam Charlois

Bezoekadres: Zuidplein 111, 3083 CN Rotterdam
Postbus 70023, 3000 LD Rotterdam

@mail: jo2e @politie.nl

Telefoon +i02e

N

Van:02¢ [mailto 2= ]
Verzonden: vrijdag 20 maart 2020 08:30
Aan:oze

cc: 10.2e

Onderwerp: RE: Brigittastraat®®?¢ ' Rotterdam
Urgentie: Hoog

Goedemorgen o2&

Hierbij kort verslag van gisteren, 19-3-2020 :

Om 9.00 uur aanwezig i.g.v. 102= en 02 en ondergetekende
namens 92

De door krakers verwijderde fotoplaten meegenomen.

Na aanspreken kraker, werd deze iets agressief en heeft 102¢ politie gebeld die na ca. half uur ter plekke waren.
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Politie agente zei weinig te kunnen doen en haar gezegd dat collega’s vorige week donderdag, 12-3-2020, ook geen
actie ondernomen hebben terwijl er toen sprake was van een “heterdaad”.
Haar tevens verzocht een verslag te maken en dit ook aanf@2e = door te geven, dit zou zij doen.

De door krakers verwijderde schuttingen zijn gebruikt om deel van verwijderde vloer dicht te leggen maar ook met
andere materialen, elders “geleend”, zijn ze hiermee bezig. Ook is er een toiletpot geplaatst.

Al met al is het niet gelukt krakers uit woning te zetten dus zal procedure gestart moeten worden.
Ook blijkt elektra en gas nog niet verwijderd te zijn en hierover zal ik Stedin aanspreken en vragen of zij dit alsnog
kunnen doen d.m.v. fraudeteam.

Tenslotte bijgaand enkele foto’s.

foze — Him2e  wil jij hier met enige spoed actie op ondernemen.

@Aansluitingen Hoe kan het dat bij inhaalslag dit adres niet uitgevoerd is?

fo2e Graag uitvoerend aannemer hierop aanspreken.

foze —m02e, hoe kunnen wij dit in toekomst voorkomen cq. instructies gegeven aan dienstdoende
agenten dat bij “heterdaad” krakers eruit gezet worden?

Van:feze —— @woonstadrotterdam.nl>
Verzonden: donderdag 19 maart 2020 13:20

Aan: B2
Onderwerp: Brigitta

Hoi



Hoe is het gegaan

DISCLAIMER

Dit e-mailbericht is slechts bestemd voor de in het bericht aangeduide geadresseerde. Woonstad Rotterdam kan geen waarborg of garantie met betrekking
tot de juistheid en/of volledigheid van de informatie in het e-mailbericht geven en kan derhalve daaruit geen verplichtingen op zich nemen. Woonstad
Rotterdam is genoodzaakt aansprakelijkheid voor directe en/of gevolgschade voortvioeiende uit het gebruik, of het zich baseren op dit e-mailbericht en/of de
inhoud daarvan uit te sluiten.
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102e
[ s

Van: 102e @vestia.nl>
Verzonden: dinsdag 24 maart 2020 21:47

Aan: 102e

Onderwerp: RE: Even een checkvraag

Thanks, dat vermoeden had ik al.....
Ik ga eens Kijken naar een gepaste oplossing...

Met vriendelijke groet,

102e
102e

Vestia

Hilledijk 71, Rotterdam
Postbus 29013

3001 GA Rotterdam
Telefoon 088 124 2424

www.vestia.nl
De informatie verzonden met dit e-mailbericht is uitsluitend bestemd voor de geadresseerde. Vestia staat niet in voor

de juiste en volledige overbrenging van de inhoud van een verzonden e-mailbericht en voor de tijdige ontvangst
daarvan.

Van:102e [mailto 102e @politie.nl]
Verzonden: dinsdag 24 maart 2020 14:30
Aan:02e @vestia.nl>

Onderwerp: RE: Even een checkvraag

Hoi to2e

Zojuist gelijk even contact opgenomen met de collega die daar als eerste aan de bel is gegaan met de deurwaarder.
Deze collega geeft aan dat de intercom al kapot was voordat zij daar ter plaatse waren.
Hierdoor kon de deurwaarder niet aanbellen bij de intercom en moesten ze gelijk door naar de woning zelf.

Met vriendelijke groet,

102e

10.2e

102e

Politie | Rotterdam | Feijenoord | Maashaven
Maashaven N.Z. 5, 3072 AE Rotterdam

M : 102

Van:io02e [mailto fo2e @vestia.nl]
Verzonden: dinsdag 24 maart 2020 14:00

Aan:102e @politie.nl>

Onderwerp: Even een checkvraag

Hoi 102e

Wij hebben wat gedoe met 102e van de 102e



Zij geeft aan dat de Politie bij de actie van 6 maart alle bedrading van de intercom kapot heeft geknipt. Weet jij of dat
gedaan is?

Wij willen het herstellen maar de hele intercom moet vervangen worden. Dit gaat duizenden euro’s kosten, wil ik niet
doen.

Ik heb echter het vermoeden dat de krakers die in dat portiek zaten dit hebben gedaan. Kan jij mij bevestigen dat de
Politie dit niet heeft gedaan? Ook omdat jullie de portieksleutel hadden?

Groeten,

102e

Met vriendelijke groet,

102e
102e

Vestia

Hilledijk 71, Rotterdam
Postbus 29013

3001 GA Rotterdam
Telefoon 088 124 2424

www.vestia.nl

De informatie verzonden met dit e-mailbericht is uitsluitend bestemd voor de geadresseerde. Vestia staat niet in voor
de juiste en volledige overbrenging van de inhoud van een verzonden e-mailbericht en voor de tijdige ontvangst
daarvan.

————————————————————————— Disclaimer - -

De informatie verzonden met dit e-mailbericht (en bijlagen) is uitsluitend bestemd voor de geadresseerde(n)
en zij die van de geadresseerde(n) toestemming kregen dit bericht te lezen.

Kennisneming door anderen is niet toegestaan.

De informatie in dit e-mailbericht (en bijlagen) kan vertrouwelijk van aard zijn en binnen het bereik van een
geheimhoudingsplicht en/of een verschoningsrecht vallen.

Indien dit e-mailbericht niet voor u bestemd is, wordt u verzocht de afzender daarover onmiddellijk te
informeren en het e-mailbericht (en bijlagen) te vernietigen.

Conform het beveiligingsbeleid van de Politie wordt e-mail van en naar de politie gecontroleerd op
virussen, spam en phishing en moet deze e-mail voldoen aan de voor de overheid verplichte
mailbeveiligingsstandaarden die zijn vastgesteld door het Forum Standaardisatie. Mail die niet voldoet aan
het beveiligingsbeleid kan worden geblokkeerd waardoor deze de geadresseerde niet bereikt. De
geadresseerde wordt hiervan niet in kennis gesteld.




	122. Mail 17-03-2020 1728_Geredigeerd
	124. Mail 19-03-2020 1347_Geredigeerd
	125. Mail 20-03-2020 1217_Geredigeerd
	126. Bijlage 1 20-03-2020 1217
	129. Mail 24-03-2020 2147_Geredigeerd



